
 
 
R.G. n.  55  del   5/03/2013 
 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALIAREA DEGLI AFFARI GENERALIAREA DEGLI AFFARI GENERALIAREA DEGLI AFFARI GENERALI 

- SERVIZIO ELETTORALE - 
 

DETERMINAZIONE  N. 31 del 21 /02/2013 
 
Oggetto: Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013. 

                 Impegno di spesa per piccole spese. 
                                 

IL RESPONSABILE 

 

VISTO il  D.P.R. del 22 dicembre 2012 n. 226 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 299 del 24 dicembre 

2012, concernente la convocazione dei comizi per i giorni di domenica 24 febbraio e lunedì 25 febbraio 

2013 per lo svolgimento delle Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica; 

VISTA la circolare dell’Ufficio Territoriale del Governo n. 48 del 31/12/2013 relativa alle disposizioni per 

l’immediato inizio delle operazioni ed adempimenti elettorali cui devono adempiere tutti i Comuni; 

CHE si rende, pertanto indispensabile ed urgente, provvedere ad impegnare la somma di € 200,00 

per far fronte a piccole spese; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D. Lgs 18/08/2000, n. 267; 

 

       DETERMINA 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

1) di impegnare la somma di € 200,00 per far fronte a piccole spese; 
 
 

2) Dare atto che l'impegno sarà carico al Cap. 8360/1  “ Spese per elezioni “ del Bilancio del redigendo 

esercizio finanziario. 

 

 

 

 

 
                                         Il Responsabile del Servizio 

                               - dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 



 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     
(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 
 
 
 
Lì,     05/03/2013 

 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                            f.to (Dr. Paolo Lo Moro) 

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 
 
 
Li,  05/03/2013 

                                                                                 F. to : IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                    


